

Årsredovisning

för

The Berry Brand AB

556878-7906

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Olsen, Styrelseledamot
2023-08-01

Styrelsen och verkställande direktören för The Berry Brand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer design- och teknikkonsultation rörande webbsidor. Företaget ämnar också, i begränsad skala, driva egna webbplatser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	178	933	463	1 726
Resultat efter finansiella poster	-1 616	2 520	-176	332
Soliditet (%)	87	92	60	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på en minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	110 211	2 447 415	2 607 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 447 415	-2 447 415	0
Årets resultat			-1 616 328	-1 616 328
Belopp vid årets utgång	50 000	2 557 626	-1 616 328	991 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 557 626
årets förlust	-1 616 328
	941 298
disponeras så att	
i ny räkning överföres	941 298
	941 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		177 853	933 329
Övriga rörelseintäkter		0	50 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 853	984 104
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 000	-25 777
Övriga externa kostnader		-351 078	-509 130
Personalkostnader	1	-4 179	-23 196
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 428	-5 428
Summa rörelsekostnader		-395 685	-563 531
Rörelseresultat		-217 832	420 573
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 165	3 384 974
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 411 660	-1 285 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323	0
Summa finansiella poster		-1 398 496	2 099 088
Resultat efter finansiella poster		-1 616 328	2 519 661
Resultat före skatt		-1 616 328	2 519 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 246
Årets resultat		-1 616 328	2 447 415

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	2	5 429	10 857
Summa materiella anläggningstillgångar		5 429	10 857
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	27 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	817 490	2 229 150
Andra långfristiga fordringar	4	16 400	16 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		833 890	2 273 050
Summa anläggningstillgångar		839 319	2 283 907
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	134 126
Övriga fordringar		13 684	13 682
Summa kortfristiga fordringar		13 684	147 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 747	397 488
Summa kassa och bank		287 747	397 488
Summa omsättningstillgångar		301 431	545 296
SUMMA TILLGÅNGAR		1 140 750	2 829 203

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 557 626	110 211
Årets resultat		-1 616 328	2 447 415
Summa fritt eget kapital		941 298	2 557 626
Summa eget kapital		991 298	2 607 626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 602	7 175
Skatteskulder		72 246	72 246
Övriga skulder		53 604	125 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 001
Summa kortfristiga skulder		149 452	221 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 140 750	2 829 203

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Företaget har inte betalt ut några löner varken i år eller under föregående räkenskapsår.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 694	47 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 694	47 694
Ingående avskrivningar	-36 837	-31 409
Årets avskrivningar	-5 428	-5 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 265	-36 837
Utgående redovisat värde	5 429	10 857

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 515 040	63 000
Inköp	0	3 515 040
Försäljningar	0	-63 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 515 040	3 515 040
Ingående nedskrivningar	-1 285 890	0
Årets nedskrivningar	-1 411 660	-1 285 890
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 697 550	-1 285 890
Utgående redovisat värde	817 490	2 229 150

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 400	16 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 400	16 400
Utgående redovisat värde	16 400	16 400

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	0
Inköp	0	27 500
Försäljningar	-27 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 500
Utgående redovisat värde	0	27 500

Stockholm 2023-07-12

Jonathan Olsen
Jonathan Olsen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-12

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
